

Till:

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa

## **Översyn av riktlinjerna för bidrag inom handikappverksamhetens område**

### **Förslag**

Förslaget är att Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa framställer till regionstyrelsen att nytt beslut tas när det gäller riktlinjerna för bidrag inom handikappverksamheten som den tidigare hälso- och sjukvårdsstyrelsen har beslutat om (§33/2013). Vidare föreslås att det skulle vara lämpligt om driftnämnden och dess verksamhet kan förfoga över detaljerna i riktlinjerna och då utifrån ett mer övergripande beslut om inriktning och resursfördelning från regionstyrelsen.

När nya riktlinjer finns utarbetade förslås Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa återigen ta ställning till vad som är en lämplig beslutsordning.

### **Ärendet**

Det finns behov av en översyn av nu gällande riktlinjer för bidrag inom handikappverksamhetens område. Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa har mottagit skrivelser som rör detta från både funktionshinderorganisation och regionhandikapprådets referensgrupp. Nuvarande riktlinjer för bidragen är fastställda av den tidigare hälso- och sjukvårdsstyrelsen där sedan Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa ansvarar för hanteringen. De riktlinjer som är fastställda handlar om:

- bidrag till handikapporganisationernas allmänna verksamhet
- projekt- och utvecklingsbidrag till handikapporganisationerna
- bidrag till lägerverksamhet och konferensverksamhet för handikapporganisationer inom Halland samt till riksläger och Hallands handikappidrottsförbunds lägerverksamhet
- bidrag till anpassningskurser vid folkhögskola
- externa rehabiliteringsprogram i Sverige och utomlands.

För de fyra första bidragen tas besluten om bidrag på delegation från Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa i nuläget medan verkställandet av externa rehabiliteringsprogram sker utifrån professionella hälso- och sjukvårdsbedömningar. Det bör därför övervägas om styrningen för just detta område ska ske på ett annat sätt än för de andra bidragen.

### **Ambulans, diagnostik och hälsa**

Anders Westberg  
Förvaltningschef